
EDILUL APA CETATENI S.R.L.   c.f. 39651551   r.c. J03/1456/2018  Capital social 150200

CETATENI str. NEGRU VODA nr. 92 jud. ARGES

Fisa contului

421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2022 31.12.2024

Debit precedent

Credit precedent

             0.00

         6 571.00

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor          6 571.00

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

31.05.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 891              0.00         29 417.00         35 988.00

31.05.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 891         32 217.00              0.00          3 771.00

06.06.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 240.00              0.00          1 531.00

09.06.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          1 524.00              0.00              7.00

30.06.2022 1 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 000.00          4 007.00

30.06.2022 1 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          3 907.00

30.06.2022 1 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 000.00              0.00          2 907.00

30.06.2022 1 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            400.00              0.00          2 507.00

30.06.2022 1 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            260.00              0.00          2 247.00

04.07.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 240.00              0.00              7.00

31.07.2022 2 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 000.00          4 007.00

31.07.2022 2 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          3 907.00

31.07.2022 2 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 000.00              0.00          2 907.00

31.07.2022 2 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            400.00              0.00          2 507.00

31.07.2022 2 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            260.00              0.00          2 247.00

11.08.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 240.00              0.00              7.00

31.08.2022 3 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.08.2022 3 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.08.2022 3 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

31.08.2022 3 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.08.2022 3 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

06.09.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

30.09.2022 4 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

30.09.2022 4 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

30.09.2022 4 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

30.09.2022 4 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

30.09.2022 4 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

11.10.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.10.2022 5 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.10.2022 5 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.10.2022 5 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

31.10.2022 5 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.10.2022 5 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

08.11.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

30.11.2022 6 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

30.11.2022 6 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

30.11.2022 6 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

30.11.2022 6 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

30.11.2022 6 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

05.12.2022 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.12.2022 7 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.12.2022 7 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.12.2022 7 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00
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EDILUL APA CETATENI S.R.L.   c.f. 39651551   r.c. J03/1456/2018  Capital social 150200

CETATENI str. NEGRU VODA nr. 92 jud. ARGES

Fisa contului

421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2022 31.12.2024

Debit precedent

Credit precedent

             0.00

         6 571.00

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor          6 571.00

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

31.12.2022 7 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.12.2022 7 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

11.01.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.01.2023 8 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.01.2023 8 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.01.2023 8 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

31.01.2023 8 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.01.2023 8 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

06.02.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

28.02.2023 9 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

28.02.2023 9 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

28.02.2023 9 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

28.02.2023 9 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

28.02.2023 9 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

09.03.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.03.2023 10 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 831.00          4 838.00

31.03.2023 10 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 738.00

31.03.2023 10 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 208.00              0.00          3 530.00

31.03.2023 10 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            483.00              0.00          3 047.00

31.03.2023 10 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            314.00              0.00          2 733.00

05.04.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 726.00              0.00              7.00

30.04.2023 11 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

30.04.2023 11 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

30.04.2023 11 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

30.04.2023 11 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

30.04.2023 11 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

03.05.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.05.2023 12 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 818.00          4 825.00

31.05.2023 12 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 725.00

31.05.2023 12 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 205.00              0.00          3 520.00

31.05.2023 12 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            482.00              0.00          3 038.00

31.05.2023 12 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            313.00              0.00          2 725.00

07.06.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 718.00              0.00              7.00

30.06.2023 13 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

30.06.2023 13 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

30.06.2023 13 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

30.06.2023 13 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

30.06.2023 13 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

07.07.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.07.2023 14 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 857.00          4 864.00

31.07.2023 14 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 764.00

31.07.2023 14 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 214.00              0.00          3 550.00
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EDILUL APA CETATENI S.R.L.   c.f. 39651551   r.c. J03/1456/2018  Capital social 150200

CETATENI str. NEGRU VODA nr. 92 jud. ARGES

Fisa contului

421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2022 31.12.2024

Debit precedent

Credit precedent

             0.00

         6 571.00

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor          6 571.00

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

31.07.2023 14 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            486.00              0.00          3 064.00

31.07.2023 14 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            316.00              0.00          2 748.00

09.08.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 741.00              0.00              7.00

31.08.2023 15 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.08.2023 15 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.08.2023 15 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

31.08.2023 15 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.08.2023 15 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

15.09.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

30.09.2023 16 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

30.09.2023 16 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

30.09.2023 16 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

30.09.2023 16 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

30.09.2023 16 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

12.10.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.10.2023 17 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.10.2023 17 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.10.2023 17 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

31.10.2023 17 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.10.2023 17 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

23.11.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

30.11.2023 18 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

30.11.2023 18 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

30.11.2023 18 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

30.11.2023 18 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

30.11.2023 18 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

14.12.2023 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.12.2023 19 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.12.2023 19 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.12.2023 19 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

31.12.2023 19 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.12.2023 19 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

18.01.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00              7.00

31.01.2024 20 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 807.00

31.01.2024 20 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 707.00

31.01.2024 20 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 507.00

31.01.2024 20 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 027.00

31.01.2024 20 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 715.00

29.02.2024 21 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 815.00          7 530.00

29.02.2024 21 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          7 430.00

29.02.2024 21 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 204.00              0.00          6 226.00

29.02.2024 21 CASS individuala - alte categorii asim. 4316            482.00              0.00          5 744.00
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EDILUL APA CETATENI S.R.L.   c.f. 39651551   r.c. J03/1456/2018  Capital social 150200
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Fisa contului

421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2022 31.12.2024

Debit precedent

Credit precedent

             0.00

         6 571.00

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor          6 571.00

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

salariilor

29.02.2024 21 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            313.00              0.00          5 431.00

29.03.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          5 416.00              0.00             15.00

31.03.2024 22 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

31.03.2024 22 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

31.03.2024 22 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

31.03.2024 22 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

31.03.2024 22 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

17.04.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

30.04.2024 23 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 814.00          4 829.00

30.04.2024 23 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 729.00

30.04.2024 23 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 204.00              0.00          3 525.00

30.04.2024 23 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            481.00              0.00          3 044.00

30.04.2024 23 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            313.00              0.00          2 731.00

15.05.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 716.00              0.00             15.00

31.05.2024 24 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

31.05.2024 24 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

31.05.2024 24 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

31.05.2024 24 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

31.05.2024 24 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

30.06.2024 25 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          7 523.00

30.06.2024 25 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          7 423.00

30.06.2024 25 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          6 223.00

30.06.2024 25 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          5 743.00

30.06.2024 25 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          5 431.00

05.07.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00          2 723.00

23.07.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

31.07.2024 26 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

31.07.2024 26 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

31.07.2024 26 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

31.07.2024 26 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

31.07.2024 26 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

20.08.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

31.08.2024 27 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 818.00          4 833.00

31.08.2024 27 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 733.00

31.08.2024 27 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 205.00              0.00          3 528.00

31.08.2024 27 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            482.00              0.00          3 046.00

31.08.2024 27 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            313.00              0.00          2 733.00

06.09.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 718.00              0.00             15.00

30.09.2024 28 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

30.09.2024 28 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

30.09.2024 28 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

30.09.2024 28 CASS individuala - alte categorii asim. 4316            480.00              0.00          3 035.00
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Fisa contului

421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2022 31.12.2024

Debit precedent

Credit precedent

             0.00
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Cont 
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Data

--

Nr. doc.

- Lei -

salariilor

30.09.2024 28 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

14.10.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

31.10.2024 29 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

31.10.2024 29 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

31.10.2024 29 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

31.10.2024 29 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

31.10.2024 29 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

08.11.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

30.11.2024 30 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

30.11.2024 30 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

30.11.2024 30 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

30.11.2024 30 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

30.11.2024 30 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

06.12.2024 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

31.12.2024 31 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

31.12.2024 31 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

31.12.2024 31 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

31.12.2024 31 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

31.12.2024 31 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

       180 618.00        176 770.00

Sold final creditor          2 723.00

Rulaj total
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